
UCHWAŁA NR LV/397/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w formie dotacji celowej na zadanie 
pn.: 

„Budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni drogi powiatowej Nr 2926S ul. Górnicza w Żernicy” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022 poz. 559) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634) na wniosek Wójta Gminy Pilchowice 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Pilchowice na 2023 r. pomocy finansowej dla Powiatu Gliwickiego 
w formie dotacji celowej w kwocie 1 435 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści pięć tysięcy 
złotych 00/100) na zadanie pn.: „Budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni drogi powiatowej Nr 2926S 
ul. Górnicza w Żernicy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9438620-8221-49B8-A529-D6014E99B174. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/397/23 
Data dokumentu 2023-01-12 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w formie 

dotacji celowej na zadanie pn.: 
„Budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni drogi powiatowej Nr 2926S 
ul. Górnicza w Żernicy” 

Identyfikator dokumentu D9438620-8221-49B8-A529-D6014E99B174 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-647200651 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.01.2023 08:18:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9438620-8221-49B8-A529-D6014E99B174. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


